
Smlouva o ubytování
a stravováni

o zajiš tění  realizace akce: Letní  cyklotábor 2a19

Dů m dětí  a mládež e Kopřivnice, pří spěvková organizace
73929182
Kpt.Jaroš e 1 077, Kopřivnice 7 42121
zapsáno v obchodní m rejstří ku pod znač kou Pr 1072 u rejstří kové ho soudu v Ostravě

ve věcech smluvní ch: Mgr. Eva Mullerová ředitelka DDM
ve věcech organizač ní ch: Jana Hanzelková - vedoucí  LT
35-793521 0267 nl} a Komerč ní  banka,a.s,, poboč ka Kopňvnice
556 812 204 l 6a4 420745 - Jana Hanzelková - hl.vedoucí  LT
janahanzy@seznam,cz

Kemp Tyrš ova osada Jedovnice
01817833, otČ  :  cz 8303013752

Jedovnice, Riviera + St, PSČ  :  67906

ve věcech smluvní ch: Lubomí r paar

ve věcech organizač ní ch: Lubomí r Paar
Bankovní  spojení :  210t211666 lzala, Fio banka, a.s.

777 785 821 - Lubomí n Paar
inŤ o@tyrsovaosada.cz

l.Úvodní  ujednání

,t. Tato smlouva se uzaví rá za ú Ďelem zajiš tění  pronájmu 6 ks č tyřlŮž kových chatek- 24 mí st a 1 ks okálu
- í 5 mí st, Dále zajiš tění  plné  penze a pitné ho rež imu bez svač in,

2. Dodavatel prohlaš uje, ž e je oprávněn k zajiš tění  realizace akce.

3. objednatel prohlaš uje, ž e má dostatek í inanč ní ch prostředkŮ k zaplacení  ceny za zajiŠ tění  realizace akce.

ll. Předmět smlouvy

Dodavatelje povinen pro objednatele zajistit realizaci akce. Objednavatelje dodavateli povinen za zajiŠ tění

realizace akce zaplatit cenu podle č l. Vll. té to smlouvy.

lll. Termí n plnění

1, Smluvní  strany se dohodly, ž e se akce bude konat ve dnech od 21.7"2019 - zač í nat veěeří  a bude
trvat do 28.7.2019 bude konč it obědem ve formě balí č ku. Celkem 7 plných penzÍ ,

í .
Obiednatel:
tČ o:
§í dlo:
Regiďrace:
Jednají cí :

Bankovní  spojení :
Telefon:
E-mail:

2.

Dodavatel:
tČ o :
Sí dlo:
Registrace:
Jednají cí :

Telefon:
E-mail:



2. Smluvní  strany se dohodly, ž e objednavatelzajiš ť uje pedagogický dozor po celou dobu akce.

lV. Misto plnění

1. Smluvní  strany se dohodly, ž e se akce uskuteč ní  v Kempu Tyrš ova osada Jedovnice, Riviera 451,

679 06 Jedovnice,

V. Práva a povinnosti dodavatele

1. Dodavatelzajiš ť uje prostory k ubytování  a stravu. (sní dani formou š vé dských stolŮ, oběd, veČ eň- studenou,

po celý den- pitný rež im).

2. Dodavatel zodpoví dá za bezpeč ný a nezávadný materiál, ktený použ í vá objednatel pň aktivitách v rámci

ubytování . V prů běhu akceje povinen dodrž ovat pří sluš né  předpisy, které  upravují  bezpeČ nost a
protipož ární  ochranu,

Vl. Práva a povinnosti objednatele

1. objednatelje povinen poskytovat dodavateli pň plnění  povinností  podle té to smlouvy náleŽitou souČ innost.

2, Objednatetje povinen na svou odpovědnost a na své  náklady zajistit:

a) dopravu dětí do rní §a plnění  podle č 1,1V. té to smlouvy,
b) dopravu dětí  z mí sta plnění  podle č 1.1V" té ta smlouvy"

3. objednatelje povinen dodavateli, 14 dní  před konání m akce, zaslat celkovou č ástku za ubytování  a stravu

a) upřesní  poč et dětí  a dospělých na akci .

4. objednatelje povinen zajistit dozor nad ž áky během akce. V pří padě materiální  ú jmy, která vznikne během
akce - odpoví dá objednatel.

Vl| . Cena

1. Objednatel se zavazuje dodavateli za zajiš tění  realizace akce zaplatit cenu 340 ,- Kď osoba a den dle
dohody,

2. Cenou se rozumí  :  340,- Kš  osoba, dí tě . Na kaž dých 10 dětí  dodavatel poskytuje slevu na jednoho
dospělé ho vedoucí ho. Specifikace poč tu osob a dětí  probí há do 21.č ervna 2019 ,

3, Zaplacení m se rozumí  pňpsání  celkové  č ástky na bankovní  ú č et dodavatele 14. dní  před realizování m
akce .

4. Č í slo ú č tu :  2101211666 kod banky :  Zala variabilní  symbol :

5. V pří padě, ž e objednatel neuhradí  cenu v termí nu splatnosti podle č l. Vll. odst. 3 té to smlouvy, je
dodavatel oprávněn po něm pož adovat smluvní  pokutu ve výš i 0,01%  zakaž dý den prodlení . Dodavatel
je oprávněn domáhai se náhrady š kody přesahují cí  smluvní  pokutu.

6. S ohledem na to, ž e dodavatelzajiš ť uje nezbytné  pří pravy na realizaci akce spojené  s vynalož ení m
nákladů  ješ tě před zahájení m. je objednatel povinen uhradit cenu před zahájení m akce,

7. Tolerance mezi dohodnutýma skuteěným poč tem osob je + l - 1a a/o.

V pří padě zruš ení  DŮm dětí  a mládež e Kopřivnice pří sp.org. platí  :

al 60 až  30 dní  před pří jezdem - 100,- Kč za den a osobu
bl 29 až 21 dní  před pří jezdem - 200,- Kč za den a osobu

c ! 2Q dní  před pří jezdem - 250,- Kč  za den a osobu

2



1.

2.

3.

pň zruš ení  ze strany Kemp Tyrš ova osada v Jedovnicí ch tato instituce platí  storno PoPlatkY odPoví dají cí

Bodu a/ ,b/ ,c /  Domu dětí  a mládež e v Kopňvnici.

V pří padě pří rodní ch katastrof, epidemie, pož áru nebo válce v jedné  ze dvou partnerŮ, sankce výŠ e

uvedené  neplatí ,

Vlll. Závěreěné  ujednání .

Tuto smlouvu je mož né  zruš it nebo změnit pouze pí semnou dohodou smluvní ch stran.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou rnýtiscí ch, z nichž  kaž dá ze smluvní ch stran obdŽÍ jeden výtisk,

obě strany prohlaš ují , ž e tuto smlouvu uzaví rají  svobodně a váž ně, ž e její  teŘ povaŽují  za dostateČ ně

urč itý a srózumitelný a na dů kaz své ho souhlasu s její m znění m připojují  své  podpisy,

Dodavatel:
Kemp Tyrš ova Jedovnice

gů tu oĚrin muÁorž r, KoPŘlV| ,llcE
Kpt- Jaroš i 1 o77, přiš pávkoýá órgániž áce

.6fu tel,:  556B12 204

ý] r'll{ 1 poboč kaš tramberk= ] .H§lt tel,:556813019 _,,_

Objednatel:

V Kopřivnici :  { . ú nora 20t9

a
a mlí dež e přisp.org. Kopřirnrice

J


